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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(Té Shogérisé “Dr Solar” sh.p.k )

datén ,23;‘02,’2024. ne zyrén time para meje Noteres Flora M. MHILLI, Anétare ¢ Dhomés
-K onibetare & Noterisé, Dega Vendore Tirané, me adresé né Rr.“Teodor Keko”, Tirané, u paragitén
“persoyalisht:

A

N

{. P{l; /Shitese: Z. Dritan BABASULI, atésia Kujtim, amésia Reshide, shtetas Shqiptar, lindur né

Ppé?adec dhe banues né Tiran€, me adresé Rr. “Mine Peza”; Nd. 0; Njésia Administrative Nr. 9;

-——Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé& 17/03/1980, gjendja civile *“i martuar”, madhor, me

zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033532101 dhe nr. personal [00317177J; i cili eshte zoterues i 1 Kuote ge perfageson 70%
(shtatedhjete pergind) te kapitalit te Shoqérise “Dr Solar” Sh.p.k, me numér unik identifikimi t&
subjektit NUIS M47512602T, me adresé Qendra Tregetare Prrenjas Kati i 1 Zyra 7, Nr.Pasurie
659/35.7k 2925, Prrenjas;

Z. Roland KOKONOZI, atésia Xhevdet, amésia Fatime, shtetas Shqiptar, lindur né Q.Prenjas,
Librazhd dhe banues né Tirang, me adresé Shyqyri Brari 03910131; Nd. 7; H. 1; Farkg; Selitg;
1044; Tirang, lindur mé 20/02/1980, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036509871 dhe nr. personal
[00220213G; i cili eshte zoterues i 1 Kuote ge perfageson 30% (tridhjete perqind) te kapitalit te
Shogérise “Dr Solar” Sh.p.k, me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS M47512602T, me
adresé Qendra Tregetare Prrenjas Kati i 1 Zyra 7, Nr.Pasurie 659/35,Zk 2925, Prrenjas;

(te cilet per efekt te kesaj kontrate do te referohen si Pala Shitese);

Dhenese Pelqimi: Znj. Tereza BABASULI, atésia Edmond, amé&sia Gurije, shtetase Shqiptare,
lindur né Pogradec dhe banuese né Tirané, me adresé Rr. “Mine Peza”; Nd. 0; Njésia
Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé& 12/02/1981, gjendja civile “e
martuar”, madhore, me zotési t&€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova
me Pasaporte Biometrike nr. BE5457321 dhe nr. personal 115212060M;

e cila ne kete kontrate eshte me cilesine e dheneses se pelqimit si bashkeshortja e Z. Dritan
BABASULIL

3. Pala Blerese: Z. Elvis GJONAJ, atésia Mikel, amésia Liljana, shtetas Shqiptar, lindur né Rréshen,

Mirdité¢ dhe banues né Mirdité, me adresé At Gjergj Fishta 03190003; Nd. 51; H. 1; Ap. 10;
Rréshen; 4601; Mirdité, lindur mé& 02/06/1988, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036280430 dhe
nr. personal 180602052D;

dhe

Z. Seldir ISA, atésia Vait, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur né Erseké dhe banues né
Tiran€, me adresé Rr. “Marie Logoreci” 03920190; Nd. 17; H. 2; Ap. 25; Kashar; Yzberish; 1050;
Tirané€, lindur mé& 01/04/1982, gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&

vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034227815 dhe nr. personal
120401100K:

(te cilet per efekt te kesaj kontrate do te referohen si Pala Blerese);

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve (& sipérpérmendura, uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave € Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe
Ligjit or. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné
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nga IJI'IE \hllefja redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes t& kuotave té kapitalit té Shogérisé “Dr Solar”
Sh. Q.k S.liiﬂs kushteve dhe pércaktimeve ligjore (&€ méposhtme:
NENI 1
OBJEKTI | KONTRATES

1.1 Objekti i késaj kontrate, éshté shitja nga shitési kundrejt blerésit , te kuotave té kapitalit themeltar
“t¢ Shogerise “Dr Solar” sh.p.k, qé pala shitése zotéron né shogériné e sipércituar dhe kjo shitje
do te behet e ndare ne perqindje per secilin ortak si me poshite vijon:

1. Z. Dritan BABASULI qe pérfaqéson: Kapitalin ¢ shogerise né vlerén prej ALL 7.000,00 Numri i
pjeséve 1,00 (njé) dhe Pjesémarrjen né pérqindje % 70 (shtatedhjete), sot me nenshkrimin e kesaj
kontrate, i kalon pales blerese Z. Elvis GJONAJ, shitjen ¢ 1 (nje) kuote ge perfageson 10%
(dhjete pergind ) te kapitalit te shogerise “Dr Solar” sh.p.k dhe Z. Seldir ISA i kalon, shitjen e |
(nje) kuote ge perfageson 20% (njezet perqind ) te kapitalit te shogerise “Dr Solar” sh.p.k.

2. Z. Roland KOKONOZI ge pérfagéson: Kapitalin e shoqerise né vlerén prej ALL 3.000,00 Numri i
pjeséve 1,00 (njé) dhe Pjesémarrjen né pérqgindje % 30 (tridhjete), sot me nenshkrimin e kesaj
kontrate, i kalon pales blerese Z. Elvis GJONAJ, shitien e 1 (nje) kuote ge perfageson 10%
(dhjete pergind ) te kapitalit te shogerise “Dr Solar” sh.p.k.

NENI 2
CMIMI I SHITJES

3.1 Cmimi i shitjes té kuotave t& kapitalit té shoqérisé qé Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen ¢ saj
éshté né vleré monetare ALL 4.002 (katermije ¢ dy leke). Palét deklarojné se nga ana e Blerésit
vlera monetare prej ALL 4.002 (katermije e dy leke) do t€ likuidohet cash sot me daten e
nenshkrimit te késaj kontrate shitje te kuotave t€ kapitalit.

NENI 3
DETYRIMET E PALEVE

3.1 Kuotat e shitura nga pala shitése dhe ¢do e drejté dhe detyrim i cili buron prej kétyre kuotave, i
kalojné/transferohen né pronési té palés blerése sipas perqindjeve perkatese te sipercituara ne nenin
1 te kesaj kontrate Z. Elvis GJONAJ dhe Z. Seldir ISA, menjéheré me nénshkrimin e késaj kontrate
nga palét. Me nénshkrimin e késaj kontrate nga palét, ortake te shogéris€ “Dr Solar” sh.p.k, sipas
pergindjeve takuese, do te behen zotérues/pronar te kuotave té blera edhe pala blerése Z Elvis
GJONAJ dhe Z. Seldir ISA.

3.2 Pala blerése fiton pronésiné e kuotave takuese me t& gjitha t€ drejtat dhe detyrimet ligjore, té cilat
kané lindur pérpara momentit té shitjés sé kétyre kuotave dhe do t€ lindin né vazhdim si pasojé e
zotérimit t€ kétyre kuotave, pérfshiré detyrimet ndaj institucioneve shtetérore (tatim mbi vlerén e
shtuar, tatim mbi té ardhurat, tatim né burim, taksat dhe tarifat vendore, sigurimet
shéndetésore/shogérore, gjobat dhe kamatvonesat, faturime nga Oshee, Ukt, et)); ndaj t& tretéve,
shogérive tregtare dhe personave fizik (¢do e drejté€/detyrim 1 cili rrjedh nga kontraté giraje,
shérbimi, enfiteoze, leasing, kredi, huaje etj), apo ¢do e drejté/detyrim ndaj shogérive tregtare
dhe/ose organizate jo — geveritare, pérfshiré ¢do té drejté/detyrim i/e cila nuk éshté pérmendur
shprehimisht né kété kontraté dhe né ményré ligjore ose/dhe kontraktuale, iu takojne bashkerisht
ortakeve te shogerise se sipercituar, pra, perfshire edhe palen blerese te kesaj kontrate.

3.3 Keshtu me firmosjen e kesaj kontrate nga palet kontratuese, nenshkrimin e saj nga une noterja, se
bashku me palen shitese Z. Dritan BABASULI dhe Z. Roland KOKONOZI, me cilésiné e
ortakeve té Subjekti “Dr Solar” sh.p.k, do te behen ortake edhe Z. Elvis GJONAJ dhe Z. Seldir
ISA, duke gezuar te gjithe te drejtat ligjore mbi kuotat e blera sipas nenit 1 te kesaj kontrate
ne shogerine “Dr Solar” sh.p.k.
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3.4 Pas kesqji_s& tie, behen bashkeortake te subjektit “*Dr Solar” sh.p.k: Z. Dritan BABASULI me
40% (dv=et pergind ) te kapitalit te shogerise, Z. Roland KOK ONOZI me 20% (njezet pergind ) te
kapitalit te.shogerise, Z. Elvis GIONAJ me 20% (njezet pergind ) te kapitalit te shoqerise dhe Z.
Seldir IS4 me 20% (njezet pergind ) te kapitalit te shogerise.
I NENI 4
BAZA LIGJORE
4.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues (€ tij;
4.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;
4.3 Ligji nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 5§
ANEKSET E KONTRATES
5.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente & do té quhen
Anekse t& Kontratés:
- Vendimi 1 Asamblesé sé Ortakéve, daté 19.02.2024;
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné e sipercituar;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese;
NENI 6

DISPOZITA PERFUNDIMTARE
6.1 Kjo Kontraté Shitje e Kuotave t&€ Kapitalit u hartua né 5 (pese) ekzemplaré origjinalé, me vleré té
njéjté ligjore, né gjuhén shqipe, e cila i’u lexua paléve me z€ & larté dhe té qarté nga uné noterja.
Pas leximit, ata deklaruan se e dégjuan, e kuptuan dhe megenése jané dakord me pérmbajtjen e saj,

e nénshkruan personalisht dhe pa vérejtje pérpara meje noteres.
6.2 Pas nénshkrimit té paléve, uné noterja e firmosa dhe e vértetova kontratén sipas kérkesave té Ligjit

Nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”.

6.3 Palés shitese i dorezova nje ekzemblare te kesaj kontrate dhe asaj blerese i dorézova tre ekzemplaré
té kontratés, njeren prej te cilave do ta mregjistroje ne QKB dhe njé ekzemplaré depozitohet né
arkivén time noteriale.

6.4 Gjithashtu palét autorizojné mua noteren pér pérdorimin e t€ dhénave pérsonale & tyre & béra té
ditura sa mé sipér dhe se t& dhénat e pérdorura nga uné noterja né két€¢ kontrat¢ do t& jené
konfidenciale dhe vetém pér géllimin e redaktimit t&€ kéty) akti. Pérpunimi 1 t€ dhénave n€ akt do €
béhet né respektim té ploté dhe né zbatimin rigoroz té dispozitave t€ Ligjit Nr. 9887, daté
10.03.2008, “Pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale” (i ndryshuar).

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE
Dritan BABASULI Elvis GJONAJ .
Orfak i Shogériz - &t > gfa-"'\
Idir lS&
Roland KOKONOZ1
Seipr (47

Ortak i Shogéria “Dr Solar” :Sh.
Totand Fhono?

DHENESE PELQIMI
Tereza BABASULI

r?ewt»l &QSW& ,éd’

NOTERE
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20240503500 MEND
DEGA VENDORE TIRANE %

NOTER FLORA M. MHILLI

DATE 19/02/2024
NR REP 448

S AP VERTETIM NENSHKRIMI

. N §
I

Sot né Tiriné, me date 19/02/2024, né zyrén e noterisé Tirané, para meje noteres publike Flora l\«’I hv_ﬂ'{ILLI.

anetare. e Dho)aées Kombetare te Noterise, Dega Vendore Tirane, me seli né Rr“Teodor Keko , Tirane, u
aragjten personalisht: !

e @SHK%&%S: Z. Dritan BABASULL, atésia Kujtim, amésia Reshide, shtetas Shqiptar, lindur ne Pogradec

dhe banues né Tirané, me adresé Rr. “Mine Peza™; Nd. 0; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bgsh_h_a.kc Nr. 9,
1016; Tirané, lindur mé 17/03/1980, gjendja civile “ martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té

vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 033532101 dhe nr personal 1003171777J:

me cilesine ¢ ortakut te Shogérise “Dr Solar” Sh.p.k, me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS
M47512602T, me adresé Qendra Tregetare Prrenjas Kati i 1 Zyra 7, Nr.Pasurie 659/35,Zk 2925, Prrenjas;

dhe

Z. Roland KOKONOZI, atésia Xhevdet, amésia F atime, shtetas Shqiptar, lindur né Q.Prenjas, Librazhd dhe
banues né Tirané, me adresé Shyqyri Brari 03910131; Nd. 7: H. I; Farké; Selits; 1044; Tirané, lindur me

20/02/1980, giendja civile “i ve”, madhor, me zotésj (& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u

&arantova me Leternjoftim ID nr. 036509871 dhe nr. personal 100220213G; me cilesine e ortakut te Shoqérise
“Dr Solar” Sh.p.k, me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS M475 12602T, me adresé Qendra Tregetare

Prrenjas Kati i | Zyra 7, Nr.Pasurie 659/35,7Zk 2925, Prrenjas;

Palet e mesiperme me deklaruan se Dokumenti me emértimin:

“Vendim i Asamblesé s& Pérgjithshme té Ortakéve té Shoqérisé “Dr Solar” Sh.p.k, daté 19.02.2024:
bashkengjitur ketij vertetimi &shté redaktuar né perputhje me vullnetin e tyre 1€ lire e té ploté dhe palét me

deklarojné se jané dakord Q¢ ta nenshkruajme até para meje noteres me vullnetin e tyre te lire dhe te plote.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve t& identifikimit p&

Pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenit 128 & Ligjit Nr. 11072018 “Pér Noterins* dhe

Udhézimit t& Ministrisé s& Drejtésisé Nr. 6291, daté ’ imi




SHOQERIA: “DR SOLAR” sh.p.k
NIPT: M47512602T

—
-T2,

\\ 2 o Tirane 19.02.2024
R, , VENDIM
I ASM{BLESET_SE’FEQGH;‘HESM TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

¥t i .. “DR SOLAR” SH.P K.

7 =" Daté 19.02.2024

e

Sot, me date 19.02.2024. u mbajt rregullisht Asambleja e Ortakéve te Shogérise “DR SOLAR” Shpk. Nje
shogeri e organizuar dhe qe ekziston sipas ligjeve te Republikes sé Shgqiperise, e regjistruar ne Regjistrin
Tregtar me numeér biznesi M47512602T dhe me seli te regjistruar ne adresén Qendra Tregtare Prrenjas kati 1,
Zyra 7, Elbasan, Shgiperi, ("Shogeria") per té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dites si me poshte vijon:

Adresa: Qendrg T regtare Prrenjas, Elpasan,

- Miratimin e shitjes nga Z. Roland KOKONOZI, i biri i Xhevdetit, i lindur ne Q.Prenjas dhe banues ne

Tirane, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. ID 100220213G, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te Vepruar, zoterues i 1 (nje) Kuote ge perfageson 30% (tridhjete perqind) te kapitalit te
shogerise “Dr Solar” shpk, nga te cilat 10% (dhjete perqind) ia shet Z. Elvis Gjonaj, te vleresuara ne vlere
nominale 1.000,00 leke,

- Miratimin e shitjes nga Z. Dritan BABASULL i biri i Kujtimit, i lindur ne Pogradec dhe banues ne Tirane,

shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. ID 100317177J, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, zoterues i 1 Kuote ge perfageson 70% (shtatedhjete pergind) te kapitalit te shogerise “Dr
Solar” shpk, nga te cilat 20% (njezete perqgind) ia shet Z. Seldir Isa, te vleresuara ne vlere nominale 2.000,00
leke.
Miratimin e shitjes nga Z. Dritan BABASULL, i biri i Kujtimit, i lindur ne Pogradec dhe banues ne Tirane,
shtetas shqqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. ID 100317177J, madhor dhe me zotesi te plote
junidike per te vepruar, zoterues i 1 (nje) Kuote ge perfageson 70% (shtatedhjete pergind) te kapitalit te
shogerise “Dr Solar” shpk, ng ate cilat 10% (dhjete pergind) ia shet Z. Elvis Gjonaj, te vleresuara ne vlere
nominale 1.000,00 leke.
Ne mbledhje ishin:
Z. Roland KOKONOZI, atesia Xhevdet, lindur me 20.02.1980, ne Q.Prenjas dhe banues n& Rrugen e
Ullishtes, Tirane, shtetas shqgiptar, madhor dhe me zotés] te plote juridike e per te vepruar, i identifikuar
nepermjet leternjoftimit me Nr. 036509871 dhe Nr. ID 100220213G.
Zoterues i 1 (nje) Kuote ge perfageson 30% te kapitalit te shogerise DR SOLAR shpk.
Z. Dritan BABASULLI, atesia Kujtim, lindur me 17.03.1980 ne Pogradec dhe banues n& Rrugen Mine Pezq,
Tirane, shtetas shqiptar, madhor dhe me zotésj te plote juridike e per te vepruar, i identifikuar nepermjet
leternjoftimit me Nr. 033532101 dhe me Nr. ID 100317177J.
Zoterues i 1 (nje) Kuote ge perfageson 70% te kapitalit te shogerise “Dr Solar” shpk.
MeqeneSt? jane te pra:nishcm te gjithe Ortaket e Shogérise & perfagesojne 100% (njeqind pergind) te kapitalit
te Shogérise, mbledhja mund te marre vendime te vlefshme.
Né lidhje me pikat e rendit te dites, pas diskutimeve, Asambleja e Ortakéve te Shogérise me Unanimitet,
~ { y ) ( /\]
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MINISTRIA £ FINANCAVE BEE EXONOMIST
QENDRA KOMBETARE ¥ BIENESTT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER Tit
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGIEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1 W&ﬂmhpzhr i identifikimit te subjekrit M47512602T
2, Data e Regjtstrumu 12012024
3. Emni i Subjekut DR SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimut OB012024
6. Kohézgjatje Nga: 0E/A01/72024
= 512 o~ | Elbasan Pricojas Qendra Tregetare Prrenjas kati i | zyra 7,

P

BLIKA E SHQIPERISE

,ﬂ:.fhﬁua 659735 ZK 2925, Prrenjas,

7. Zyra gendrore nﬁ_mgfﬁ./z_

£ o «
ad [ = .
8.1 Numn :..ah?.a.s..ni:a Y

E  Kapnali

=

193900,00

200

9  Objekti 1 akuivitetin

Shogéris do (& kryeje aktiviletin ¢ méposhiém: Impon,

cksport, wegtim dhe fumizim me shumicé dhe pakicé té
enerist elektnke. Financimi, projektimi, zhvillim, ndértim,
i hidrocentraleve dhe impianteve (€ tjera pér prodhimin e
cncrgjise clekirike, shpémdarjes, transmetimit 1€ encryjisé
clekiike, vénia né€ puné, administrimi, mirémbajtja,
shifrytézumi 1 tyre, prodhimi dhe tregtimi i encrgjisé elekinke,
Ndérim, projektim, konsulencé, sipfmarrjen zbatucse
dhe/ose investimin, sipas rastit, Import-eksport i te gjithé
lojeve 18 materinleve dhe makinerive 18 ndérimii dhe jo
vetem. Ndémim, permirésim, mirmbajtje 8 rrugéve,
mbikalimeve dhe néokalimeve, urave, tuncleve, porteve,
acroporteve, digave dhe veprave € tjeea 1€ infrastrukiures.

Shogéna mund € keryejé gdo veprimitan tjetér tregétare (&

lejueshme éshi€é ¢ nevojshme dhe ¢ dobishime

REFE
MINISTRIA E FINANCAVE DEE ERONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
pérmbushur objekiin ¢ saj.
10. Administratori/ét Dritan Babasuli
10.1 Afati i emérimit Nga: 08/01/2024 | Deri 0710122029
11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11,1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12, Ortaké RolandKokonozi
12,1 Viera ¢ kapitalit Para: 3.000,00 | Naryre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
123 Pjesémarrin né pérqindje (%) 30,00
*T€ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohei né bashképronési)
124 Komente (nésc ka)
13. Ortakét DritanBabasuli
13.1 Viera e kapitalit Para: 7.000,00 [ Naryre:
132 Numri i pjeséve 1,00
133 Pjesémarmja né pérgindje (%) 70,00
*Té pérfagésuarit. (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zoterohet né bashképronési
134 Komente (nése ka)
14. Vende 1€ tjera (8 ushirimit 1 aktivitetit
E-Mail: drsolarshpk@gmail com
I5. T& dhéna q& njoflohen vullnetarisht Telefon: 0694632555
Aktiv
Regjistrimi Fillestar: CN-237440-01-24
HISTORIKU | REGJISTRIMIT
Ndryshimi i 1e dhenave te regjistruara
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ﬁ
Bashkia Tirané _
Njésia administrative Nr. 9 -_,_
Zyra e Gjendjes Civile 381 Date: 19.02.2024 |
CERTIFIKATE FAMILJARE h—
Ng bazé té Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme: —_
Nr. Emri ¢ Mbiemri Emri i Babait | Emrii Nénés E,:m»_ Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri ﬂ—
Familjarin Civile Personal ﬂ
1. |Dritan BABASULI Kujtim Reshide M. [ 17-03-1980 (I/e martuar|Pogradec Shqiptare |100317177) v_
2. |Tereza BABASULI Edmond Gurije F T 12-02-1981 |I/e martuar|Pogradec Shgiptare |115212060M u—
3. [Ivest BABASULI Dritan Tereza M |l Biri 19-06-2011 [Beqar/e  |Tirané Shqiptare |L10619028T __
4. |[Klest BABASULI - ,Unmwnf Tereza M I Biri 19-06-2011 |Beqar/e  |Tirané Shqiptare |[L10619029E | 4
5. [Jehona _w}m}wcﬂﬁ Dritan f,. Tereza F E Bija 27-12-2014 |Beqar/e  [Tirané Shqiptare |L46227028Q h—
6. |——is .__. 39 1 .u..\... # —
o) PRSI W | / ﬂ
Kjo certifikaté Iéshohet pér M-_
Do g tov8 5921401001 _
Faqe 1 nga | —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Tirané
Njésia administrative Farké

Zyra e Gjendjes Civile 391

CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazé 1é Regyistrit Kombétar 1& Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhtme:

Daté: 20.02.2024
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£
Emri e Mbiemri Emri i Babait| Emri i Nénés |Gjinial Lidhja me K. Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia| Numri __
Fatims AR Civile Personal | P
= Latne ROKONOZ [brahim Nurije e 28-05-1954 [l/e ve | Livaa Shqiptare |F455280390 -_._
Roland KOKONOZI Xhevdet Fatiime M | Biri 20-02-1980 |l/e ve ) Preyas, Librazhd Shqiptare [100220213G h_
L. joster RORONOZ] Roland Erida F [Mbesa 27-11-2013 [Beqar/e  [Tirang Shqiptare [L36127014T __
I [Jon KOKONOZI Roland Erida M [Nipi 19-03-2016 [Begar/e  |Tirané Shgiptare |L603190061 v—.
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